
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР  за СТУДЕНТИ МЕДИЦИНА- 
 јунски испитен рок 

 
ПРВ РОК 

 
14.06.2022- 08-09.00 часот во Амфитеатар 2 

 
Бр Име Презиме Индекс бр. 

1 Абиба Азос 18731 

2 Александра  Алексоска 19309 

3 Амине Мемети 19418 

4 Амра Ејуп 18881 

5 Ана-Марија Стојановска 19189 

6 Анамарија  Наумовска 19319 

7 Анастасија Атанасова 18942 

8 Ангелина Станојковиќ 19162 

9 Андреј Крстески 19339 

10 Андријана Мор 19412 

11 Анда  Касапи 19318 

12 Атиџе Идризи 19153 

13 Аурора Јашари 18965 

14 Бахар Хамди 19534 

15 Бејда Адеми 19511 

16 Борис Митковски 19376 

17 Буњамин Селими 18886 

18 Веса Шерифи 19360 

19 Валерија Чавлеска 19368 

20 Габриела Лазарова 19039 

21 Дебора Цветкова 19019 

22 Диелза Муса 19182 

23 Драган Камчев 19356 

24 Еда Вата 19427 

25 Елвира Арифи 19137 

26 Елена Саздова 14116 

27 Елиф Шемо 19080 

28 Емилијан Василевски 18712 

29 Енес Сали 19458 

30 Ива Дуцеска 19257 

31 Илир Муртиши 19169 

32 Јована Апостолоска 19067 

33 Љенора Садриу 19048 

34 Мерита Алили 18940 

35 Миранда Пајазити 19281 

36 Нерџиване Орана 19044 

37 Рина Асани 19501 

38 Сала Берша 19381 

39 Сања Василева 19244 

40 Сара Али 19401 



41 Саранда Емрулаху 19320 

42 Сељвете Мемеди 19017 

43 Стефани Бибоска 19278 

44 Стефанија Поп Антоска 19429 

45 Сумие Халити 18799 

46 Фјола Алими 19464 

47 Христина Николоска 19346 

48 Христијан Величковиќ 19191 

49 Џејљан  Камбери 18743 

50 Џенета Реџеповска 19515 

 
ПРВ РОК 

 
14.06.2022- 09.15-10.15 часот во Амфитеатар 2 

 
Бр Име Презиме Индекс бр. 

1 Ајше Сена Теккојун 19576 

2 Ана Величковска 19603 

3 Ана Которчевиќ 19644 

4 Ана Пачемска 19670 

5 Ангела Божиновска 19599 

6 Ангела Спасовска 19598 

7 Андријана Раденовиќ 19574 

8 Ања Андријашевиќ 19527 

9 Арбеса Љимани 19653 

10 Арбнора Абдију 19583 

11 Бесим Ибраими 19622 

12 Бисера Каевска 19636 

13 Борис Гаврилоски 19545 

14 Бранка Бабунска 19592 

15 Верица Ахтарова 19591 

16 Викторија Дунимаглоска 19613 

17 Владимир Аневски 19586 

18 Горјан Јанески 19630 

19 Дарко Кузманоски 19650 

20 Ева Блажевска 19594 

21 Емил Адемовски 19540 

22 Елена Божиновска 19600 

23 Елиза Хенту 19382 

24 Зорица Спироска 19351 

25 Ива Дерибабова 19608 

26 Ивона Луловска 19652 

27 Јана Игнатова 19623 

28 Јована Евтимовска 19618 

29 Јон Асани 19390 

30 Јорданчо Ѓорѓиоски 19617 

31 Кети Брашнарска 19602 

32 Кристина Станковска 19353 



33 Луиза Елези 19433 

34 Марија Мојсова 19587 

35 Мартин Стевановиќ 19552 

36 Мирсад Јахија 19548 

37 Моника Илијева 19624 

38 Мухамед  Зуљи 19559 

39 Огњен Стевановиќ 19553 

40 Петрит Аголи 19584 

41 Сара Атанасоска 19589 

42 Сибел   Максути 19517 

43 Стеван Богданов 19597 

44 Суејла Шерифи 19465 

45 Тамара Калеска 19637 

46 Теодора Додов 19611 

47 Фатјона Јашари 19484 

48 Хазар Гурел 19580 

49 Хана Мустафи 19659 

50 Ќендреса Асани 19588 

 
ПРВ РОК 

 
14.06.2022- 10.30-11.30 часот во Амфитеатар 2 

 
Бр Име Презиме Индекс бр. 

1 Албинота Ибраими 19730 

2 Александра Гроздановска 19724 

3 Аљбана Рамадани 19679 

4 Ангела Мискоска 19758 

5 Антони Нестороски 19762 

6 Ардијана Иљазова 19736 

7 Бранко Петровски 19675 

8 Валентин Бобришев 19693 

9 Валерија Јаневска 19742 

10 Ванеса Карамаркова 19638 

11 Вероника   Христовска 19720 

12 Влера Авдији 19706 

13 Гезиме Мехмети 19756 

14 Гента Исени 19738 

15 Деспина Башеска 19715 

16 Дијана Кока Џемаили 19712 

17 Драгана   Ризова 19681 

18 Елена Здравковска 19728 

19 Елена Карамачоска 19749 

20 Елена Кузманоска 19751 

21 Елма Имеровска 19737 

22 Емилија Јовеска 19746 

23 Емилија Рајчовска 19678 

24 Елмира Мурати 19760 



25 Жан Павлов 19768 

26 Зоран Кузманоски 19752 

27 Ивана Тодороска 19699 

28 Исидора Станковска 19688 

29 Јана Петрова 19674 

30 Јетмира Бајрами 19713 

31 Јован Маркоски 19754 

32 Катерина   Спироска 19687 

33 Кристијан Петровски 19676 

34 Лаурета Лимани 19753 

35 Магдалена Трајковска 19700 

36 Маја Јагуриноска 19740 

37 Марија Димитријова 19726 

38 Марија Никола 19665 

39 Марија Совиновска 19692 

40 Матеја Стојановиќ 19690 

41 Михаела Маневска 19654 

42 Назлије Кадриова 19747 

43 Наташа Станковска 19689 

44 Ринора Камери 19748 

45 Рона Аземи 19707 

46 Сара Бошевска 19718 

47 Селвер Исени 19626 

48 Смаил Османоски 19767 

49 Снежана Николова 19668 

50 Стефанија Трифуноска 19702 

 
ПРВ РОК 

 
14.06.2022- 11.45-12.45 часот во Амфитеатар 2 

 
Бр Име Презиме Индекс бр. 

1 Аделина Фејзула 19810 

2 Ајгул Таировска 19791 

3 Ана Зафироска 19881 

4 Александар Гоџиров 19825 

5 Анастасија Атанасоска 19880 

6 Анастасија Натева 19877 

7 Ангела Василевска 19879 

8 Ангела Величковска 19852 

9 Андонија Терзиева 19827 

10 Андријана Стефаноска 19886 

11 Анета Пејчиноска 19771 

12 Ани Коцева 19876 

13 Аниса Дарљишта 19874 

14 Ања   Алексовска 19840 

15 Ања   Гаков 19850 

16 Армира Арифи 19806 



17 Беина Рустеми 19782 

18 Белкисе   Илази 19855 

19 Бранко Стошиќ 19871 

20 Дарко Тимовски 19818 

21 Доронтина Салахи 19875 

22 Драгана Петреска 19772 

23 Дрин Османи 19824 

24 Емел Рашити 19778 

25 Ена Ахматовиќ 19808 

26 Ена Јованоска 19831 

27 Ивана Ристова 19809 

28 Ивона Андреевска 19811 

29 Имарзате Саќипи 19823 

30 Ирина Ристовска 19779 

31 Јана Бојаровска 19829 

32 Јасмина Ала 19868 

33 Јелена Стошиќ 19854 

34 Јована Стоиловска 19786 

35 Јулед Касами 19838 

36 Леа Дојчиновска 19872 

37 Лирим Рамадани 19776 

38 Љубе Цветкоски 19828 

39 Марија Двојаковска 19845 

40 Марија   Паскова 19816 

41 Мартина Ѓоршеска 19774 

42 Матеј Чакрески 19801 

43 Мерсиха Шаќировиќ 19853 

44 Мила Јагуриноска 19884 

45 Милица Станојевиќ 19785 

46 Мирсада Адемоска 19888 

47 Моника Крстева 19851 

48 Моника Паскова 19817 

49 Надица Танчева 19792 

50 Николина Наумовска 19833 

 
ПРВ РОК 

 
14.06.2022- 13.00-14.00 часот во Амфитеатар 2 

 
Бр Име Презиме Индекс бр. 

1 Ајета Ибеска 19897 

2 Албина Ахмеди 16609 

3 Аријета Нухију 18483 

4 Арбина Исени 19915 

5 Белма Хасиќ 19895 

6 Биркан Мехмет Аксој 19906 

7 Ебрар Нухију 19912 

8 Емил Костов 19892 



9 Зулејха   Ариф 19896 

10 Зухејра Ѓеладини 18465 

11 Ивана Ѓорѓиева 19847 

12 Ирена Младеновска 18289 

13 Исидора Цветановиќ 18524 

14 Јана Момировска 19910 

15 Јасмин Муминовиќ 19887 

16 Кристијан Мијаковски 19864 

17 Лазар Анастасов 19894 

18 Марија Цимешиќ 19932 

19 Мартин Мастев 19908 

20 Митра Цветковска 19930 

21 Пајтиме Рустеми 19783 

22 Петар Ристески 19891 

23 Ригон Хиса 19799 

24 Сандра Камчева 19813 

25 Светлана Петровска 14296 

26 Селина Алија 19807 

27 Семиха   Дехароска 19903 

28 Силвија Маркоска 19848 

29 Станимир Трпески 19836 

30 Стефани   Ристовска 19780 

31 Хафса Пајазити 19769 

32 Христина Мицковска 19743 

33 Христијан Николов 19857 

34 Џихан Бајрами 19862 

 
 

ВТОР РОК 
30.06.2022- 08.00-09.00 часот во Амфитеатар 2 

 
Бр Име Презиме Индекс бр. 

1 Агавни Нинова 19764 

2 Александар Аврамов 19247 

3 Александра   Илиева 19734 

4 Александра   Начевска 19664 

5 Амди Бектеши 19311 

6 Ана   Ѓаковска 19614 

7 Ана Јоргушеска 19635 

8 Анамарија Јанкова 19631 

9 Ангела Јакимовска 19629 

10 Ангела Кркачева 19646 

11 Ангела Спасовска 19686 

12 Анастасија Сивеска 19685 

13 Анастасија Тасевска 19696 

14 Андреј   Гроздановски 19725 

15 Андријана Јовевска 19634 

16 Андријана   Стојановска 19691 



17 Андријана Стумбова 19694 

18 Антонио Наумовски 19761 

19 Ардит Алиу 19388 

20 Арта   Салмани 19684 

21 Благица Наумчева 19662 

22 Бојан Божиноски 19717 

23 Божидар   Николов 19666 

24 Бранкица Димова 19443 

25 Верица Ѓеоргиева 19615 

26 Владимир Ѓорѓиоски 19710 

27 Влора Елмази 18880 

28 Греса Зуфери 19621 

29 Данче Пеева 19709 

30 Деница Темелкоска 19698 

31 Ѓорѓе Станимировиќ 19551 

32 Ебру Зенели 19146 

33 Едона Јахја 19632 

34 Ејмен Дураку 19416 

35 Екатерина Трајковска 19555 

36 Елена Кузева 19649 

37 Елена Митревска 19655 

38 Елира Рамадани 19680 

39 Ива Петреска 19671 

40 Ивана Блажевска 19595 

41 Ивана Милева 19757 

42 Ивана Стојковска 19673 

43 Ивона Ангеловска 19616 

44 Искра Николоска 19763 

45 Јана Вељаноска 19721 

46 Јован Крстиќ 19648 

47 Кеид Дехари 19582 

48 Кристина Ѓошевска 19577 

49 Куштрим Јакупи 19741 

50 Лука Тасевски 19697 

 
ВТОР РОК 

30.06.2022- 09.15-10.15 часот во Амфитеатар 2 
 

Бр Име Презиме Индекс бр. 

1 Љубе Матлијоски 19744 

2 Љупка   Науновска 19663 

3 Магдалена   Бошевска 19601 

4 Магдалена Димитровска 19610 

5 Марија Деловска 19607 

6 Марија Јакимовска 19628 

7 Марија Крстевска 19647 

8 Марија Николова 19667 

9 Маргаритаре Балажи 19107 

10 Матеа Димовска 19298 



11 Надиренка Чиндарова 19543 

12 Назан Ибраимај 19538 

13 Накшије   Шабани 19802 

14 Нарта Исени 19739 

15 Никола Чаѓановиќ 19703 

16 Нина Дулева 19612 

17 Нуки Ина Осман 19251 

18 Озџан Врескала 18726 

19 Рахим Балажи 19177 

20 Рената Цветковска 19883 

21 Реџије Авдија 19514 

22 Сара Гелевска 19606 

23 Светлана Лазарова 19651 

24 Седа Беба 19716 

25 Симона Ширкова 19704 

26 Срна Котевска 19643 

27 Стефани Бужаровска 19719 

28 Сумеја Бислими 19173 

29 Тансу Арифи 19503 

30 Теа Петрушевска 19775 

31 Тереза   Пипиџаноска 19834 

32 Теодора Блажеска 19596 

33 Теодора Ѓуришиќ 19727 

34 Теодора Јовановска 19745 

35 Теодора Јованоска 19832 

36 Теодора Кожуваровска 19642 

37 Теодора Петреска 19672 

38 Трајче Орешков 19682 

39 Филип Насковски 19660 

40 Филип Цветановски 19413 

41 Фиторе Османи 19766 

42 Фјола Зендели 19620 

43 Флорина Мемеди 19755 

44 Хавза Весели 19722 

45 Христијан   Велкоски 19605 

46 Христијан Киров 19641 

47 Ќамиље Рамизи 17252 

48 Ќендреса Азири 19708 

49 Ќендреса   Рамадани 19777 

50 Шпенд Азири 19585 

 
ВТОР РОК 

30.06.2022- 10.30-11.30 часот во Амфитеатар 2 
 

Бр Име Презиме Индекс бр. 

1 Ана Марија Савовска 19889 

2 Анастасија Величковска 19856 

3 Анастасија Симоновиќ 19901 

4 Ангела Ангеловска 19902 



5 Анѓела Стојилковска 19788 

6 Арбијон Арифи 18425 

7 Бојана Стојковска 19790 

8 Бојана Стојанова 19878 

9 Ванеса Хазир 19905 

10 Габриела Ангелова 19866 

11 Гордана Тасевска 19793 

12 Денис Сабит 19859 

13 Драгана   Арсовска 19812 

14 Душко Јанев 19830 

15 Ева   Анастасова 19805 

16 Емилија Атанасоска 19837 

17 Емилија Блажевска 19861 

18 Ивана Миленкоска 19814 

19 Ивана Фиданоска 19797 

20 Ивона Петровска 19773 

21 Катерина Пачешкоска 19826 

22 Кристина Павловски 20192 

23 Кристина Стојановска 19787 

24 Лора Ангеловска 19842 

25 Марија Јанкула 19929 

26 Марија   Николовска 19815 

27 Марија Ристоска 19781 

28 Марија Спасовска 19835 

29 Матеа Радевска 20187 

30 Моника Гроздановска 19849 

31 Моника Тасеска 19794 

32 Назмие Хоп 18059 

33 Петар Ристевски 19860 

34 Ружица   Питошеска 19898 

35 Сара Спасовска 19858 

36 Симона Јаневска 19869 

 
 
 
 


